МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023									                   № 11

Об отмене постановления Администрации
Тымского сельского поселения от 13.02.2023 № 7
«О внесении изменений в постановление Администрации
Тымского   сельского   поселения от 28.02.2019
№ 8 «Об утверждении Положения об оплате труда
руководителей, специалистов, служащих, технических
работников, осуществляющих техническое обеспечение
деятельности Администрации Тымского сельского поселения
и о признании утратившими силу некоторых муниципальных
правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Тымского    сельского
поселения от 13.02.2023 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Тымского   сельского   поселения от 28.02.2019 № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, специалистов, служащих, технических работников, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности Администрации Тымского  сельского  поселения
и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

К.Ф. Важенин